СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

четырнадцатой сессия
09.06.2017

            с. Казанка

                   № 69
О внесении изменений в  Положение «О муниципальной службе

в органах местного самоуправления Казанского сельсовета»
В соответствии с п.3 ч.1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 3 части 1 статьи 8 Положения «О муниципальной службе в органах местного самоуправления Казанского сельсовета».
2.   п.3 ч. 1 ст. 8 изложить в новой редакции:

---  «соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень» органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                     Н.Н. Евсюков

Новосибирская область,

Баганский район,

с.Казанка

ул.Школьная,15